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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 rok         - Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

897 378,56 424 878,56 215 094,00424 878,56 0,00 0,00 472 500,00472 500,000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00209 784,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 897 378,56

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

424 878,56
3 000,00

-3 000,00

424 878,56
3 000,00

-3 000,00

212 094,00
0,00

-3 000,00

212 784,56
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

472 500,00
0,00
0,00

472 500,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

897 378,56

Dostarczanie wody

424 878,56 215 094,00424 878,56 209 784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 140 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
897 378,56 424 878,56

3 000,00
-3 000,00

424 878,56
3 000,00

-3 000,00

212 094,00
0,00

-3 000,00

212 784,56
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

472 500,00
0,00
0,00

472 500,00
0,00
0,00

140 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

165 984,00 165 984,00 165 984,00 0,00 0,00 0,00165 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

162 984,00 162 984,00
0,00

-3 000,00

162 984,00
0,00

-3 000,00

162 984,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

16 000,00 16 000,00
2 000,00

0,00

16 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

16 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
4 900,00 4 900,00

1 000,00
0,00

4 900,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

4 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

214 603,00 199 103,00 5 000,00199 103,00 0,00 0,00 15 500,0015 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00194 103,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 214 603,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

199 103,00
5 000,00

-5 000,00

199 103,00
5 000,00

-5 000,00

5 000,00
0,00
0,00

194 103,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

214 603,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

199 103,00 5 000,00199 103,00 194 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
214 603,00 199 103,00

5 000,00
-5 000,00

199 103,00
5 000,00

-5 000,00

5 000,00
0,00
0,00

194 103,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

116 641,00 116 641,00 0,00 116 641,00 0,00 0,00116 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

111 641,00 111 641,00
0,00

-5 000,00

111 641,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

111 641,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 362,00 43 362,00 0,00 43 362,00 0,00 0,0043 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

48 362,00 48 362,00
5 000,00

0,00

48 362,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

48 362,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 110 148,39 2 095 148,39 1 571 399,001 979 548,39 0,00 0,00 15 000,0015 000,00115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00408 149,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 112 148,39

5 670,00
-3 670,00 0,00

0,00
0,00115 600,00

0,00
0,00

2 097 148,39
5 670,00

-3 670,00

1 981 548,39
5 670,00

-3 670,00

1 568 729,00
0,00

-2 670,00

412 819,39
5 670,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

80 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

80 500,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

76 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
80 500,00 80 500,00

1 000,00
-1 000,00

4 500,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
4 000,00 4 000,00

1 000,00
0,00

4 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-1 000,00

500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 948 448,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 933 448,39 1 571 399,001 931 048,39 359 649,39 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,00-2 670,00

2 670,00
1 948 448,39 1 933 448,39

2 670,00
-2 670,00

1 931 048,39
2 670,00

-2 670,00

1 568 729,00
0,00

-2 670,00

362 319,39
2 670,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

87 987,00 87 987,00 87 987,00 0,00 0,00 0,0087 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 670,00
0,00

85 317,00 85 317,00
0,00

-2 670,00

85 317,00
0,00

-2 670,00

85 317,00
0,00

-2 670,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

130 698,00 130 698,00 0,00 130 698,00 0,00 0,00130 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 670,00

133 368,00 133 368,00
2 670,00

0,00

133 368,00
2 670,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 670,00
0,00

133 368,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

44 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

44 000,00 0,0044 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
46 000,00 46 000,00

2 000,00
0,00

46 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

46 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 880,00 33 880,00 0,00 33 880,00 0,00 0,0033 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

35 880,00 35 880,00
2 000,00

0,00

35 880,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

35 880,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 001 572,56 1 001 572,56 323 740,00735 877,56 0,00 0,00 0,000,00265 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00412 137,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 010 912,56

10 640,00
-1 300,00 0,00

0,00
0,00276 335,00

10 640,00
0,00

1 010 912,56
10 640,00
-1 300,00

734 577,56
0,00

-1 300,00

323 740,00
0,00
0,00

410 837,56
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

352 172,00

Domy pomocy społecznej

352 172,00 0,00352 172,00 352 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 300,00

0,00
350 872,00 350 872,00

0,00
-1 300,00

350 872,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

350 872,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

285 098,00 285 098,00 0,00 285 098,00 0,00 0,00285 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

283 798,00 283 798,00
0,00

-1 300,00

283 798,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 300,00

283 798,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

65 660,00

Pomoc w zakresie dożywiania

65 660,00 0,000,00 0,00 0,00 65 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

75 000,00
9 340,00

0,000,00
9 340,00

75 000,00 75 000,00
9 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

65 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 660,00 65 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 340,00

75 000,00 75 000,00
9 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

75 000,00
9 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

7 800,00

Pozostała działalność

7 800,00 0,000,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 100,00
1 300,00

0,000,00
1 300,00
9 100,00 9 100,00

1 300,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00
9 100,00 9 100,00

1 300,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

9 100,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

444 165,54 392 842,74 10 200,0076 842,74 316 000,00 0,00 51 322,8051 322,800,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 642,74przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 444 165,54

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

392 842,74
1 500,00

-1 500,00

76 842,74
1 500,00

-1 500,00

10 200,00
0,00
0,00

66 642,74
1 500,00

-1 500,00

316 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

51 322,80
0,00
0,00

51 322,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

92109

96 342,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

75 342,74 10 200,0075 342,74 65 142,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
96 342,74 75 342,74

1 500,00
-1 500,00

75 342,74
1 500,00

-1 500,00

10 200,00
0,00
0,00

65 142,74
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 200,01 44 200,01 0,00 44 200,01 0,00 0,0044 200,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

45 700,01 45 700,01
1 500,00

0,00

45 700,01
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

45 700,01 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,005 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

4 050,00 4 050,00
0,00

-1 500,00

4 050,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

4 050,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 624 085,44 12 737 190,97 11 449 193,97 7 365 936,16 4 083 257,81 451 000,00 650 997,00 1 886 894,471 886 894,47180 000,000,006 000,00 250 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 000,00

0,00
0,00

661 637,00
10 640,00

0,00-14 470,00
25 810,00

14 635 425,44 12 748 530,97
25 810,00

-14 470,00

11 449 893,97
15 170,00

-14 470,00

7 360 266,16
0,00

-5 670,00

4 089 627,81
15 170,00
-8 800,00

451 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 886 894,47
0,00
0,00

1 886 894,47
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

45 122,00 45 122,00 39 798,0045 122,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 324,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 54 422,00

9 300,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

54 422,00
9 300,00

0,00

54 422,00
9 300,00

0,00

41 798,00
2 000,00

0,00

12 624,00
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

45 122,00

Urzędy wojewódzkie

45 122,00 39 798,0045 122,00 5 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 300,00
54 422,00 54 422,00

9 300,00
0,00

54 422,00
9 300,00

0,00

41 798,00
2 000,00

0,00

12 624,00
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 187,79 31 187,79 31 187,79 0,00 0,00 0,0031 187,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

32 187,79 32 187,79
1 000,00

0,00

32 187,79
1 000,00

0,00

32 187,79
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 077,00 2 077,00 2 077,00 0,00 0,00 0,002 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

2 877,00 2 877,00
800,00

0,00

2 877,00
800,00

0,00

2 877,00
800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 718,22 5 718,22 5 718,22 0,00 0,00 0,005 718,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

5 918,22 5 918,22
200,00

0,00

5 918,22
200,00

0,00

5 918,22
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
3 500,00 3 500,00

2 000,00
0,00

3 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 535,00 2 535,00 0,00 2 535,00 0,00 0,002 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 300,00
7 835,00 7 835,00

5 300,00
0,00

7 835,00
5 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 300,00
0,00

7 835,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

5 171 753,41 5 171 753,41 469 969,36 173 210,99 296 758,37 0,00 4 701 784,05 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 701 784,05
0,00
0,000,00

9 300,00
5 181 053,41 5 181 053,41

9 300,00
0,00

479 269,36
9 300,00

0,00

175 210,99
2 000,00

0,00

304 058,37
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


